
Uchwała Nr 237/1323/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 marca 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej  

Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 60 ust. 2 Statutu 

Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku, poz. 309) Zarząd Powiatu 

Złotowskiego postanawia, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się zawrzeć umowę o udzielenie dotacji celowej z Parafią                 

Rzymskokatolicką pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu na realizację zadania: remont 

elewacji frontowej na kościele parafialnym pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu, o treści 

zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu.  

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Członkowie Zarządu: 

 
1. Małgorzata Sameć  ………………………. 

2. Wiesław Fidurski  ………………………. 

3. Ryszard Król   ………………………. 

4. Henryk Trawiński  ………………………. 

   

 

 

 



Uzasadnienie do 

uchwały  Nr 237/1323/2023 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia  31 marca 2023 roku 

w sprawie zawarcia umowy o udzielenie dotacji celowej  

Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła w Jastrowiu 

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) który stanowi, że powiat wykonuje określone ustawami 

zadania publiczne o charakterze ponadgminnym w zakresie kultury oraz ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami, 

 art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) który stanowi, że do zadań zarządu powiatu należy w 

szczególności wykonywanie uchwał rady powiatu i wykonywanie budżetu powiatu, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. W. Wlkp. z 2019 roku,  

poz. 309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd 

może podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

Zgodnie z ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami z dnia 23 lipca 2003 r. (t. j. 

Dz. U. z 2022 r., poz. 840) organ stanowiący Powiatu może udzielić dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku na zasadach określonych  

w podjętej przez niego uchwale.  

Rada Powiatu Złotowskiego w dniu 29 marca 2023 roku podjęła uchwałę                                        

Nr LX/385/2023 w sprawie udzielenia Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Michała Archanioła 

w Jastrowiu dotacji w wysokości 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) na 

wykonanie zadania: remont elewacji frontowej na kościele parafialnym pw. św. Michała 

Archanioła w Jastrowiu. 

Wnioskowana dotacja przeznaczona jest na nakłady konieczne przewidziane w art. 77 

ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.  


